АдминистрлlIия лАБинского городского посЕлЕниrl
JlлБинского рлЙонА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

г.Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 2 авryста 2023 года Jlt 747

<<Об утвержлении перечня муницшпальных программ
Лабинского городского поселения Лабинского района,

предусмотрецных к реалпзацпп в 2024 году>

В связи с изменением наименования муниципаJьной программы.
на основании постановления администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района от 5 марта 2024 года Nl 230 <<О внесении изменений в
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского
района от 25 октября 202З года N9 l178 (Об утверхдении муниципальной
программы <<Обеспечение инженерной инфраструктурой вь]деленных
земельных участков для лиц, имеющих трех и более детей в г. Лабинске>
Лабинского городского rrоселения Лабинского района на 2024-2026 годыl>,
в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерашии,
постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского
района от 19 ноября 20l8 года Ng l2l8 <Об утверждении Порядка принятия
решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ Лабинского городского поселения
Лабинского района), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 2 авryста 202З года
Ns 747 (Об утверхдении перечня муницип:rльных программ Лабинского
городского поселения Лабинского района, предусмотренных к реализации
в 2024 году>, изложив приложение к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 12 марта 2024 года Ng 24l
<О внесении изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 2 авryста 2023 года Np 747
<Об утверждении rrеречня муниципальных программ Лабинского городского
поселения Лабинского района, предусмотренных к реализации в 2024 году>.

3. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее

м

постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный> по адресу:
http ;//лабинск-официальный.рф п разместить на

городского поселения
официальном сайте

районаадминистрации Лабинского лабинского

2

http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника финансового управления администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района Тисковскую В.С.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Лабинского городского С.В, Шеремет

Приложение
к постановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от, : ,. , Ns.

<Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 02.08.2023 Ns 747
(в релакчии
постановления администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от .] . ', Np .' )

пЕрЕчЕнь
мунl{цltпальных программ Лабинского городского поселения

Лабинского района, предусмотренных к реализаццш в 2024 году

N9
п\п

Наименование программы Коорлипатор
муниципмьной

программы

Коорлинатор
подпрограммы, участцик

муцицuпальной
прогDаммы

l 2 ,1

] Мунпцппапьнм программа
<Управление имуществом>l
на 2023-2025 rодьD)

Управление
мупиципalльного
имущества,
архитектуры и
земельных отцошений
администрации
ЛабинскоIо городскоIо
поселения Лабинскоrо
района

УправлеЕие
муницппalльного
имущества, архитектуры
и земельных отношений
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

2 Муниципмьнм программа
(Организация и
осуществление мероприятий
по работе с детьми и
молодежью на территориц
Лабинского городского
поселевия Лабинского
района на 202l -2025 годьD)

Управлеяие по
оргавизационной
работе админис,трации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Управлеяие по
организационной работе
адмиЕистрации
Лабивского городского
поселения Лабинского
района

] Муниципальнм программа
(Социа,,1ьнм подJlеDжка

Управление по
организационной

Управление по
оDганизационной Dаботе

2

N,
п\п

Наименование программы Коорлияатор
муниципмьной

программы

Коорлинатор
подпрогрaммы, участник

муниципаJIьной
проmаммы

1 2 з 1

граждан, социаJIьно
ориентированных
некоммерческих
организаций и поддержка
деятельности орIанов
территориального
обrцественного
самоуправления Лабинского
городского поселения
Лабинского района
яа 202з-2025 годьD)

работе администрации
Лабпнского городского
поселения Лабинского

района

адмипистрации
Лабинского городского
поселения Лабияского

района

4 Муяпцппальная програNtма
<обеспечение безопасности
населения в Лабинском
городском поселении
Лабипского районФ)
на 2021-2024 годьu>

отдел делам
гражданской обороны и
чрезвычайным
ситуациям
администрации
Лабицского городского
поселеIlия Лабинского
райопа

Отдел по делам
гражданской обороны и
чрезвычайным
сиryациям
администрации
Лабинского rородского
поселепия Лабинского
района

) Муниципальнм программа
(Формирование современпой
городской средьD)
на 20l8-2024 годьD)

Управление
мупиципatльного
имущества,
архитектуры и
земельных отношенпй
администрации
Лабинского городскоIо
поселения ЛабпнскоIо
Dайоfiа

Управление
муниципального
имущества, архитектуры
и земельных отяошенпй
администрацпи
Лабинского городскоIо
поселеtIия Лабипского
района

6 Муниципальная программа
<Капитапьный ремонт и

ремонт дорог Лабинского
Iородского поселенпя
Лабинского района
на 2024-2028 годьш

Управление
муницйпмьного
имущества,
архитектуры и
зе]!lельяьж отношевий
администрации
Лабинского городского
поселения Лабияского
района

Управление
МУЯИЦИПМЬНОIО
имущества, архитектуры
и земельньж отношений
адмиtlистрации
Лабинского Iородского
поселевия Лабинского
района;
отдел

хозяйства и
благоустройства

Лабинского городского
поселения лабинского
Dайона

жилишно-

J,l!

п\п
Наимеltовавие программы Координатор

муниципмьной
программы

Координатор
подпрогрalммы, участник

муниципальной
пDоmаммы

l 2 з 4

7 Мунпцппальнм программа
(Подготовка докумецтов
территориацьного
планированпя па территории
Лабияского городского
поселения Лабинского
райова ва 2024-2026 голы>

Управленпе
муниципаJlьного
имущества,
архитектурь1 и
земельяых отношений
администрации
Лабияского городского
поселения Лабиtrского
района

Управление
муниципаJIьного
имущества, архитектуры
и земельных отношений
администрации
Лабинского Iородского
поселения Лабпнского
района

t Муяпцппа-чьнм программа
<Строительство спортивных
и детских площадок
иа территории Лабинского
городского поселения
Лабинского райопа
на 2024-2028 годьD)

Управление
муниципального
имущества,
архитектуры и
земельных отпошевий
адмиllистрации
Лабинского Iородского
поселения Лабинского
района

Управленпе
муниципмьного
имущества, архитектуры
и земельных отношений
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
отдел жилищно-

хозяйства и
благоустройства
администрации
Лабинского городского
поселеЕия Лабинского
раЙона

9 Муниципмьнм прогрzlмма
<Ликвидация
песанкционировавных
свмок, организация сбора и

коммунальвых
мусора ва
лабивского

поселения

раЙонФ)

вывоза
отходов и
территории
городского
лабинского
на 2024-2026 годы

Отдел жилищно-
коммунalльного
хозяйства и
благоустройства
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Отдел жилищно_
коммунalльного
хозяйства и
благоустройства
администрации
Лабивского городского
поселения Лабиttского
района;
управление по
организационной работе
админис,Iрацпи
Лабинского городского
поселения лабинского

района;
МУП (Санитарная
очистка)) города
Лабинска;
мку Укх Лабинского
городского поселения

l0 Муниципа,rьная программа
(Обеспечение ивженерной
инфDасточктчоой

Отдел жилищно-
коммунal",!ьного
хозяйства и

отдел жилищно-
коммчнzulьного
хозяйства и

з

1

N9

п\п
НммеЕование программы Коорлинатор

муниципальной
программы

Координатор
подпрограммы, участяик

муниципальной
прогDalммы

l 2 1
Лабинского городского
поселения Лабинского
района)) на 2024-2026 годьD)

олагоустроиства
адмпвпстрации
Лабинского городского
поселения Лабивского
Dайона

благоустройства
администрации
Лабинского городского
поселения Лабипского
Dайона

l1 Муниципаrьнм программа
<Развитпе
мaljlого
предприниматсльства на

субъекIов
п средпего

территории
городского

лабинского
поселения)

ва 2024-2026 годы

Финансовое
управлепие
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
райоЕа

Финансовое управление
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
отдел потребительской
сферы адмпнистрации
Лабинского городского
поселенпя Лабинского
района;
управление
муниципaиьного
имущества! архитекryры
и земельньв отношений
адмиЕистрации
Лабинского городского
поселеяия Лабинского
райояа;
гку кк цзн
Лабипского района

12 Муниципальпая проФамма
<Органпзация обцественпых
работ на территории
Лабинского городского
поселения Лабинского
районо ва 2024_2026 годы

Финацсовое
управление
администации
Лабинского городского
поселевия Лабинского
района

Финаясовое управление
администрацип
Лабинского городского
поселения Лабияского
района;
мку Укх Лабинского
городского поселеяия;
гку кк цзн
Лабинского района

]3 Муниципмьвая программа
<Информачионное
обеспечение и
информатизация органов
местного самоуправления
Лабинского городского
поселения Лабинского
района в 2024-2026 годахD

Управление по
организациовuой

работе администрачии
Лабивского городского
поселения Лабипского
района

Управлепие по
организационной работе
администрации
Лабинского городского
поселенпя Лабинского
района;
отдел делопроизводства
админисц)ации
ЛабиЕского городскоIо
поселения Лабинского
района;
финансовое управлеIlие
администрации

Nе
п\п

НаимеЕование программы Коорлинатор
муниципаJrьной

программы

Коорлинатор
подпрограммы, участник

муниципальпай
пDоmаммы

1 2 з 1

Лабинского городского
поселения Лабинского

района;
управление
муниципzшьного
имущества, архитекryры
и земельных отношений
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
Dайона

l4 Муниципальнм программа
<Мероприятия праздничных
дней и памятньш дат,
проводимые администрацией
Лабивского городского
поселенпя лабинского
Dайопа в 2024-2026 голах>

Управление по
организационной
работе администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского

района

Управленпе по
оргаяизациоЕной работе
админпстрации
Лабинского городского
поселеяия Лабинского
района

15 Муяиципальнм программа
(развитие и поддержка
казачества в Лабипском
городском посе"'Iении
Лабинском районФ)
на 2024-2026 годы

Управление по
организационной
работе администрации
Лабинского городского
поселения Лабипского
района

Управление по
организационной работе
адмпнистрации
Лабинского городского
поселеIlия Лабинского
райова;
Лабинское городское
кaвачье обшество

lб Муниципа,rьная прогрaмма
(Противодействие
коррупции в Лабипском
городскоNi поселении
Лабlrllского района)
на 2024-2026 гольl

Юридический отдел
администрации
ЛабиЕского городскоIо
поселения Лабинского
района

Юридическшй отдел
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
управление по
оргапизационной работе
адмияистрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
отдел делопроизводства
администрацци
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
отдел муниципtt],Iьного
контроля админис,Iрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
Dайояа

6

).

Исполняющий обязанности
начальника финансового управления
администрации о.А. Римская

J,lъ

п\п
Наименование программы Координатор

муниципмьной
программы

Коор.чпнатор
подпрограммы, участник

муниципальной
пDогDаммы

l 2 1
11 Муниципальвм программа

(обеспечение жильем
малоимущих граждан,
признанных нуждающимися
в жилых помещениях,
предоставляемых по
договорам социмьного
наймо па 2024-2026 годы

Юридический отдел
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Юридическлй отдел
администрации
Лабинского городского
поселеltия Лабинского
райояа;
управление
муниципмьного
имущества! архитектуры

и земельных отношенлй
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
Dайона

]!l Муниципмьная прогрalмма
(обеспечение жильем
молодьж семей
на 2024-2026 годьш

Юридическйй отдел
админис,грации
Лабинского городского
поселеЕия Лабинского
райоЕа

Юридический отдел
адмипистрациц
Лабинского городского
поселения Лабинского
района